
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 123/1203/2017 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 13 lipca 2017r.

w sprawie: wyrażenia zgody na podpisanie z firmą „Hirsz-Bud" Sp. z o.o. umowy o zarządzanie nieruchomością zabudowaną
położoną przy ul. Warszawskiej 8 w Mrągowie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z
późn. zm.),

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyrażono  zgodę  na  podpisanie  z  firmą  „Hirsz-Bud"  Sp.  z  o.o.,  Marcinkowo  136,  11-700  Mrągowo,  umowy  o1.
zarządzanie nieruchomością zabudowaną położoną przy ul. Warszawskiej 8 w Mrągowie.
Upoważniono Pana Antoniego Karasia – Starostę Mrągowskiego i Panią Magdalenę Lewkowicz – Wicestarostę do2.
podpisania niniejszego porozumienia.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się – Biuro Inwestycji i Logistyki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 123/1203/2017 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 13 lipca 2017r. (186,8 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2017_1203.pdf

